Budget 2022-2023

Cotisations syndicales
TOTAL DES REVENUS

Per capita

Salaires pour libérations
Conseil syndical

Exécutif

Responsables de secteur
Assemblées générales
Mobilisation & vie syndicale
Congres

Appui aux luttes - Dons
Comités

Formation

Agente administrative
Frais de bureau
Fournitures
Télécommunications
Amortissement

CNESST

Intéréts et frais de caisse
TOTAL DES DEPENSES

DEFICIT OU SURPLUS DE LA PERIODE

5390 000
5390000 $

4 380 000
625 000
75000
25000
20 000

10 000

50 000

15 000
1500

32 500

22 000

70 000

8 000

10 000

30 000

10 000
5000
1000
5390 000 $

0%

Syndicat

des professionnéles,
fechniciennes et techniciens
de la santé et des servict
CAPITALE-NATION



