Budget 2022-2023

Cotisations syndicales	5 390 000
TOTAL DES REVENUS	5 390 000 \$
Per capita	4 380 000
Salaires pour libérations	625 000
Conseil syndical	75 000
Exécutif	25 000
Responsables de secteur	20 000
Assemblées générales	10 000
Mobilisation & vie syndicale	50 000
Congrès	15 000
Appui aux luttes - Dons	1 500
Comités	32 500
Formation	22 000
Agente administrative	70 000
Frais de bureau	8 000
Fournitures	10 000
Télécommunications	30 000
Amortissement	10 000
CNESST	5 000
Intérêts et frais de caisse	1 000
TOTAL DES DÉPENSES	5 390 000 \$
DÉFICIT OU SURPLUS DE LA PÉRIODE	0\$

